CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – Fone (15) 3577.1266

camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br
BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO – EDITAL Nº 001/2024

A  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Barra  do  Turvo,  Vereadora
Elizabete de Oliveira, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no

Art. 37, inciso II, da Constituição da República Federativa do Brasil, após apreciação

do resultado final do Concurso Público destinado ao provimento de 02 (duas) vagas

do quadro de servidores desta Câmara Municipal, realizado em conformidade com as

legislações em vigor, com a assessoria da Empresa KLC - Consultoria em Gestão

Pública  –  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  n.  11.761.650/0001-76,  DECLARA

HOMOLOGADO o Concurso Público realizado nos termos do Edital nº 01/2024.

Registre-se.

Publique-se.

Câmara Municipal de Barra do Turvo, 14 de junho de 2 024.

Elizabete de Oliveira
Presidente

mailto:camara@cmbrradoturvo.sp.gov.br

	Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – Fone (15) 3577.1266

		2024-06-14T16:38:50-0300